tres (3) miembros principales, existe quórum para continuar con la reunión.  

2. El Fondo de Empleados FONEMCAP y el Comité de Control Social, en cumplimiento de 
la Circular No. 001 de 2026 y del procedimiento estatutario de convocatoria, dejan 
constancia de lo siguiente: 

El Fondo cuenta con cuatrocientos nueve (409) asociados hábiles a la fecha de verificación. 
En desarrollo del proceso de convocatoria y postulación previsto en el Estatuto, se garantizó el 
derecho de participación a la totalidad de los asociados hábiles, otorgándose los plazos y 
condiciones establecidos para la inscripción de delegados.